

[illegible]

08.703.427/0001-68 ALLUPACK IND. E COMERCIO DE LAMINAD 001656 16,000001.600,00071.600,00	SELO ALUMINIO 75MM LISO	MILHEIR	09/05/2011	100,000

Total do Fornec.:	1.600,00			
05.336.395/0001-11 ALMEIDA WOLFF COMERCIAL HOSPITALAR 001878 230,00000920,0007920,00	PAPEL TIPO CREPADO	CAIXA	16/05/2011	4,000

Total do Fornec.:	920,00			
88.471.578/0001-77 ALTUS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A. 013231 2.000,0000040.000,000840.000,00	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMAVEL - CLP	PECA	27/05/2011	20,000
88.471.578/0001-77 ALTUS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A. 012789 2.000,0000020.000,000820.000,00	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMAVEL - CLP	PECA	27/05/2011	10,000

Total do Fornec.:	60.000,00			
55.482.475/0001-53 ANALYSER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 002573 100,00000100,0010	SOLUCAO PADRAO DE FLUORETO DE SODIO 100PPM (FRASCO C/ 500ML)	FRASCO	06/05/2011	1,000
189,900001.899,00101.999,00	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 4000UT - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	06/05/2011	10,000

Total do Fornec.:	1.999,00			
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 002285 133,00000798,0010	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 2" - ROSCADA S/FLANGE	PECA	02/05/2011	6,000
115,00000460,00101.258,00	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 125MM	PECA	02/05/2011	4,000
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 002364 26,75000133,7510	ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 350MM - NBR 7676 - AJE	PECA	09/05/2011	5,000
24,90000996,00101.129,75	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 33MM X 130MM(P/DIAM1000)	PECA	09/05/2011	40,000
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 002546 183,900001.839,0010	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	PECA	30/05/2011	10,000
275,000002.200,0010	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	PECA	30/05/2011	8,000
300,00000600,00104.639,00	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 100MM PN16	PECA	30/05/2011	2,000

Total do Fornec.:	7.026,75			
60.928.355/0001-77 ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA 001600 843,68000843,6807843,68	GAXETA - KL45 - CODIGO 208010560	KIT	06/05/2011	1,000

Total do Fornec.:	843,68			
09.102.205/0001-52 APOIO DESENHOS LTDA 000281 13,0000039,000739,00	PLACA EM PVC 3MM C/ APLICACAO DE ADESIVO - IDENTIF. FUNC.	PECA	04/05/2011	3,000

Total do Fornec.:	39,00			
26.173.823/0001-02 AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA 000550 10,0000010,0007	CALHA DE FERRO DO VIDRO	PECA	13/05/2011	1,000
15,0000015,0007	ESPELHO RETROVISOR - ACABAMENTO - GOL	PECA	13/05/2011	1,000
35,0000035,0007	BATENTE DA PORTA F14.000	PECA	13/05/2011	1,000

40,00000	80,00	07		BORRACHA DA PORTA - SAVEIRO	PECA	13/05/2011	2,000
15,00000	15,00	07		EXTENSOR DA MACANETA DA PORTA	PECA	13/05/2011	1,000
15,00000	15,00	07		MACANETA DO VIDRO MB608	PECA	13/05/2011	1,000
25,00000	50,00	07	220,00	TRINCO QUEBRA-VENTO	PECA	13/05/2011	2,000

Total do Fornec.:			220,00				
05.191.550/0001-59	BAZAR BOA SORTE LTDA	000093		ESPIRAL 17MM	PACOTE	23/05/2011	1,000
9,00000	9,00	07		ESPIRAL 25MM	PACOTE	23/05/2011	3,000
9,00000	27,00	07		ESPIRAL 33MM	PACOTE	23/05/2011	1,000
9,00000	9,00	07		ESPIRAL 14MM	PACOTE	23/05/2011	2,000
7,50000	15,00	07	60,00				

Total do Fornec.:			60,00				
07.580.204/0001-98	BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L 089727			ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO (ORGANICO)	LITRO	09/05/2011	12,000
14,07000	168,84	07	168,84				
07.580.204/0001-98	BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L 092747			GRAXA POLYREX EM103 - BALDE C/ 15,8 KG	BALDE	25/05/2011	5,000
530,00000	2.650,00	07	2.650,00				

Total do Fornec.:			2.818,84				
20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	000930		CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	PECA	05/05/2011	1,000
64,50000	64,50	07	64,50				

Total do Fornec.:			64,50				
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 019455			COLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	03/05/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	10	36.225,00				
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 019878			POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)	QUILO	06/05/2011	300,000
9,36000	2.808,00	10	2.808,00				
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 019845			COLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	09/05/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	10	36.225,00				

Total do Fornec.:			75.258,00				
12.444.381/0001-87	BRAVA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	000015		CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL FLYGT MOD. DP 3057 MT C/MAR	PECA	17/05/2011	2,000
3.988,50000	7.977,00	08	7.977,00				

Total do Fornec.:			7.977,00				
02.264.865/0001-90	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA	000413		TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	PECA	05/05/2011	48,000
26,34000	1.264,32	10	1.264,32				
02.264.865/0001-90	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA	000469		LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	PECA	30/05/2011	10,000
30,10000	301,00	10					

+-----+ -----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:54:58 SMC - mtpc412 Pagina :0002 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *-- Tot. Nota ---*									
02.264.865/0001-90	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA	000469	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 65 (DE 75MM)	M.LINEA	30/05/2011	30,000			
9,86000	295,80 10		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 125) DE 140MM)	M.LINEA	30/05/2011	84,000			
33,72000	2.832,48 10	3.429,28							

Total do Fornec.:		4.693,60							
00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	001861	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 125MM X 100MM -PN10	PECA	11/05/2011	2,000			
130,00000	260,00 10		TE C/ FLANGES F.F. DE 75MM X 50MM PN -10	PECA	11/05/2011	2,000			
101,00000	202,00 10		TE C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 75MM PN -16	PECA	11/05/2011	2,000			
107,00000	214,00 10	676,00							
00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	001975	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	PECA	19/05/2011	3000,000			
24,39000	73.170,00 10	73.170,00							

Total do Fornec.:		73.846,00							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000322	ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	PECA	06/05/2011	430,000			
1,06000	455,80 10		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	06/05/2011	140,000			
6,00000	840,00 10		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	06/05/2011	127,000			
6,55000	831,85 10		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200	PECA	06/05/2011	10,000			
49,30000	493,00 10		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200	PECA	06/05/2011	8,000			
34,95000	279,60 10		CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	PECA	06/05/2011	5,000			
12,55000	62,75 10	2.963,00							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000325	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.) PVC X CER. DN150	PECA	06/05/2011	50,000			
7,85000	392,50 10		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200	PECA	06/05/2011	5,000			
34,95000	174,75 10		CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	PECA	06/05/2011	4,000			
4,03000	16,12 10		LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	PECA	06/05/2011	40,000			
5,50000	220,00 10		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 150	PECA	06/05/2011	39,000			
14,71000	573,69 10		VALVULA DE RETENCAO DE PVC PARA ESGOTO DE 4" (DN 100)	PECA	06/05/2011	1,000			
39,99000	39,99 10	1.417,05							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000321	ANEL DE BORRACHA P/ PVC DN 75 (DE 85MM)	PECA	06/05/2011	222,000			
0,77000	170,94 10		CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 50 (DE 60MM)	PECA	06/05/2011	8,000			
4,73000	37,84 10	208,78							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000327	CRUZETA DE REDUCAO PBA COM BOLSAS DN 125 X 50	PECA	06/05/2011	2,000			
64,00000	128,00 10		CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 75 (DE 85MM)	PECA	06/05/2011	2,000			
12,50000	25,00 10		CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	06/05/2011	2,000			

22,85000	45,70	10				CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 50 (DE 60MM)	PECA	06/05/2011	20,000
4,70000	94,00	10				CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	06/05/2011	5,000
21,50000	107,50	10				LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	PECA	06/05/2011	11,000
22,00000	242,00	10				LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	PECA	06/05/2011	25,000
30,00000	750,00	10				TE 90°COM BOLSAS JE DN 125 X 125 (DE 140MM X 140MM)	PECA	06/05/2011	3,000
71,00000	213,00	10	1.605,20						
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	16,45000	164,50	10	000323		ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 300MM - NBR 7676 - AJE	PECA	06/05/2011	10,000
						ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 200MM - NBR 7676 - AGS	PECA	06/05/2011	20,000
2,95000	59,00	10	223,50						
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	1,70000	2.550,00	07	2.550,00	000324	SERRA P/ FERRO ACO RAPIDO (AR-RS-1218) - CONSUMO	PECA	06/05/2011	1500,000
						TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	PECA	06/05/2011	100,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	0,28000	28,00	10	28,00	000326				
						REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	PECA	06/05/2011	90,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	3,86000	347,40	10	347,40	000246				
						REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	PECA	06/05/2011	5,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	49,96000	249,80	10	249,80	000247				
						LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	PECA	19/05/2011	5,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	43,00000	215,00	10	215,00	000416				
						LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	PECA	19/05/2011	29,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	22,00000	638,00	10	638,00	000415				
						TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 150	PECA	19/05/2011	1,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	14,71000	14,71	10		000417	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA	19/05/2011	200,000
7,92000	1.584,00	10	1.598,71						

Total do Fornec.:			12.044,44						
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA	412,00000	5.768,00	10	5.768,00	008317	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	02/05/2011	14,000
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA	412,00000	5.974,00	10	5.974,00	008505	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	09/05/2011	14,500
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA	412,00000	5.768,00	10	5.768,00	009059	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	25/05/2011	14,000

Total do Fornec.:			17.510,00						
41.849.522/0001-40 CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA	3,40000	34,00	07	000172		MANGUEIRA 1/4" P/ ENCHIMENTO DE PNEUS (BORRACHARIA)	M.LINEA	09/05/2011	10,000
						GIZ DE CERA AMARELO - USO BORRACHARIA	CAIXA	09/05/2011	1,000
15,76000	15,76	07				INFLADOR TIPO PRESILHA	PECA	09/05/2011	2,000
12,13000	24,26	07				INFLADOR COM BICO DUPLO	PECA	09/05/2011	1,000
20,61000	20,61	07				VALVULA PNEU SEM CAMARA T13R	PECA	09/05/2011	20,000
0,85000	17,00	07				VALVULA PNEU SEM CAMARA T14R	PECA	09/05/2011	20,000
1,09000	21,80	07				VALVULA PNEU S/ CAMARA T-15R	PECA	09/05/2011	6,000
1,82000	10,92	07				VALVULA PNEU S/ CAMARA 34561	PECA	09/05/2011	6,000
10,91000	65,46	07				ESPIGAO FIXO 1/4"	PECA	09/05/2011	2,000
5,46000	10,92	07							

5,46000	10,92	07		PINO P/ ENGATE RAPIDO	PECA	09/05/2011	2,000
15,16000	15,16	07		ENGATE RAPIDO FEMEA	PECA	09/05/2011	1,000
1,21000	14,52	07		NUCLEO VALVULA CURTO 100-HA	PECA	09/05/2011	12,000
0,97000	5,82	07	267,15	ABRACADEIRA 1/4"	PECA	09/05/2011	6,000

+-----+													
Data : 21/06/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
Hora : 09:55:10													
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 *									
Pagina :0003													
+-----+													
+-----+													
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	
*--- CNPJ/CPF				* * NF * *--		* * NF * *--				* * NF * *--		* * NF * *--	

180,00000	180,00	10							
1.134,00000	1.134,00	10	1.995,85		AGUA TRIPTONADA - FRASCO C/ 500GR	FRASCO	18/05/2011	1,000	

Total do Fornec.:		1.995,85							
09.019.664/0001-77	CIENTLAB EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS LT	000461			DENSIMETRO ESCALA 1,00 A 1,500 G/CM3	PECA	06/05/2011	2,000	
29,00000	58,00	07			PIPETA GRADUADA CAP 1ML	PECA	06/05/2011	10,000	
1,80000	18,00	07			GARRA P/ MANUSEIO DE PECAS QUENTES - PINCA	PECA	06/05/2011	2,000	
17,00000	34,00	07			ROLHA DE BORRACHA	ROLHA	06/05/2011	10,000	
0,31000	3,10	07			ROLHA DE BORRACHA CONICA	PECA	06/05/2011	10,000	
1,93000	19,30	07			MACROPIPETADOR	PECA	06/05/2011	3,000	
85,00000	255,00	07	387,40						

Total do Fornec.:		387,40							
25.738.964/0001-62	CIRURGICA SANTA RITA COMERCIO E REP	001619			BOLA FISIOBALL N° 1	PECA	27/05/2011	100,000	
4,50000	450,00	07			GARROTE (TUBO DE LATEX) REF.: 203/204	M.LINEA	27/05/2011	50,000	
4,90000	245,00	07			BOLA DE GINASTICA PROFISSIONAL 85CM	PECA	27/05/2011	4,000	
175,00000	700,00	07			BOLA DE GINASTICA PROFISSIONAL 75CM	PECA	27/05/2011	2,000	
129,00000	258,00	07	1.653,00						

Total do Fornec.:		1.653,00							
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	005317			JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	02/05/2011	20,000	
3,30000	66,00	10			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3" X 2"	PECA	02/05/2011	4,000	
53,90000	215,60	10			NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	PECA	02/05/2011	10,000	
19,40000	194,00	10			TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	M.LINEA	02/05/2011	24,000	
11,83333	284,00	10	759,60						
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	005279			FLANGE SO 3" 150L - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
68,90000	68,90	10			FLANGE SO 4" 150L - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
94,90000	94,90	10			CURVA 90° RL SCH 40 4" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
45,60000	45,60	10			CURVA 90° RL SCH 40 6" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	2,000	
164,00000	328,00	10			REDUCAO CONCENTRICA 5" X 4" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
72,00000	72,00	10			REDUCAO CONCENTRICA 6" X 5" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
61,00000	61,00	10			REDUCAO CONCENTRICA 4" X 3" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	1,000	
30,30000	30,30	10			CURVA 45° RL SCH 40 6" - ACO CARBONO	PECA	09/05/2011	2,000	
97,00000	194,00	10	894,70						
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	005904			SIKA MULTISEAL - FITA IMPERMEAVEL AUTO-ADESIVA P/ VEDACAO	ROLO	11/05/2011	25,000	
5,30000	132,50	07	132,50						
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	005745			BROCA ACO RAPIDO 9/64"	PECA	20/05/2011	2,000	
3,80000	7,60	07			TE GALVANIZADO 1/2"	PECA	20/05/2011	10,000	
4,60000	46,00	07			FERRO DE SOLDA 220V 80W	PECA	20/05/2011	1,000	
50,20000	50,20	07			REBITE ALUMINIO 3,2 X 14 AD-460-S	PECA	20/05/2011	2,000	
33,00000	66,00	07	169,80						

Total do Fornec.:		1.956,60							
20.176.376/0001-69 COMERCIAL MANCHESTER DE BATERIAS - 000937		BATERIA VEICULAR 60AH 12V							
150,00000	450,00	07	450,00		PECA	03/05/2011	3,000		

Total do Fornec.:		450,00							
82.662.263/0001-20 COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD 020171		NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"							
2,30000	115,00	10			PECA	16/05/2011	50,000		
106,00000		212,00	10	327,00	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	PECA	16/05/2011	2,000	

Total do Fornec.:		327,00							
82.662.263/0007-16 COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD 005226		TUBO GALVANIZADO (048) DE 3/ 4"							
12,07375	289,77	10	289,77		M.LINEA	13/05/2011	24,000		

Total do Fornec.:		289,77							
05.331.476/0002-00 CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA 003963		CHAVE REVERSORA TRIFASICA 220V 40A							
160,00000	160,00	07	160,00		PECA	12/05/2011	1,000		

Total do Fornec.:		160,00							
07.245.458/0001-50 DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR 000711		COLA EM BASTAO							
0,57000	19,95	07			TUBO	13/05/2011	35,000		
0,69000		51,75	07	71,70	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	13/05/2011	75,000	

Total do Fornec.:		71,70							
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA 002161		MONITOR 18.5" LED							
378,50000	378,50	08	378,50		PECA	11/05/2011	1,000		

Total do Fornec.:		378,50							
03.316.661/0001-19 DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA 078724		ELEMENTO DO FILTRO DE COMB. REF.: MANN P 917 X							
7,90000	189,60	07			PECA	03/05/2011	24,000		
10,00000		20,00	07		FILTRO DE COMBUS. P/OLEO DIESEL CHEVROFLET D-40	PECA	03/05/2011	2,000	
10,00000		100,00	07	309,60	OLEO 2T - 500ML - MOTOS/COMPACTADORES/BARCO API SF	LATA	03/05/2011	10,000	

Total do Fornec.: 309,60

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:56:06 SMC - mtpc412 Pagina :0004 +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*											
60.521.853/0001-09 DIAGSERVICE PRODUTOS E SERVIÇOS LTD 000149				ELETRODO PARA POTENCIOMETRO MOD. 4A01				PECA		10/05/2011 10,000	
100,20000 1.002,00 07 1.002,00											

Total do Fornec.: 1.002,00											
60.160.546/0001-31 DIGICROM ANALITICA LTDA 053131				CUBETA DE VIDRO 25 X 60 PARA ABALISADOR DE FERRO				PECA		02/05/2011 6,000	
200,00000 1.200,00 07				CUBETA DE VIDRO 25 X 60 PARA FLUORIMETRO				PECA		02/05/2011 6,000	
200,00000 1.200,00 07				CUBETA DE VIDRO 25 X 60 PARA TURBIDIMETRO				PECA		02/05/2011 6,000	
200,00000 1.200,00 07				KIT DE MANUTENCAO PARA CELULA DE OD				CAIXA		02/05/2011 2,000	
1.132,00000 2.264,00 07				APARELHO ANALISADOR DE TURBIDEZ (TURBIDIMETRO)				PECA		02/05/2011 2,000	
4.392,00000 8.784,00 08				MEDIDOR DE COR APARENTE DE CAMPO E LABORATORIO				PECA		02/05/2011 3,000	
3.408,33334 10.225,00 08 24.873,00											

Total do Fornec.: 24.873,00											
61.099.008/0001-41 DIMAS MELO PIMENTA SISTEMAS DE PONT 067894				CADASTRADOR BIOMETRICO				PECA		05/05/2011 1,000	
1.134,00000 1.134,00 08 1.134,00											

Total do Fornec.: 1.134,00											
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 009891				ARRUELA DE PRESSAO 3/8"				PECA		03/05/2011 2,000	
0,21000 0,42 07				MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR				PECA		03/05/2011 1,000	
33,17000 33,17 07				PARAFUSO 3/8 X 2 N.F				PECA		03/05/2011 2,000	
0,49000 0,98 07				TUBO DE COMBUSTIVEL - CASE 580H				PECA		03/05/2011 1,000	
23,09000 23,09 07 57,66											
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 010121				MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)				M.LINEA		04/05/2011 100,000	
19,28000 1.928,00 07 1.928,00											
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 010083				MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 1/2				M.LINEA		09/05/2011 6,430	
15,37000 98,82 07				MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8				M.LINEA		09/05/2011 20,600	
10,51000 216,50 07				MANGUEIRA 2 TRAMAS PREMS P/ TERM 1" 2390PSI				M.LINEA		09/05/2011 5,300	
34,96000 185,28 07				TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE				PECA		09/05/2011 8,000	
13,64000 109,12 07				TERMINAL 8-8 FORS				PECA		09/05/2011 6,000	
8,73000 52,38 07				TERMINAL FG.90 1" 1/16-12 JIC 37				PECA		09/05/2011 6,000	
10,18000 61,08 07				TERMINAL 8-8 FORS 90				PECA		09/05/2011 4,000	
7,79000 31,16 07				TERMINAL FG R JIC				PECA		09/05/2011 5,000	
15,45000 77,25 07											

24,25000	169,75	07		TERMINAL .FG.RETO BSP 60" 3/4-16	PECA	09/05/2011	7,000
6,88000	27,52	07		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	09/05/2011	4,000
9,98172	39,92	07	1.068,81	TERMINAL MF.MPT 3/4-14 P	PECA	09/05/2011	4,000

Total do Fornec.:		3.054,47					
86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA		002482	LA DE ACO - PACOTE	PACOTE	09/05/2011	250,000
0,78000	195,00	07	195,00				

Total do Fornec.:		195,00					
10.575.521/0001-20	DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA		003248	PEDRA SANITARIA	PECA	03/05/2011	350,000
0,46000	161,00	07	161,00				

Total do Fornec.:		161,00					
10.618.936/0001-34	D´TUDO COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 000002			ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" C/ CABO ISOLADO 1000V	PECA	09/05/2011	1,000
25,50000	25,50	07		CHAVE COMBINADA 9/16" - BOCA E ESTRIA	PECA	09/05/2011	1,000
10,10000	10,10	07		SERRA COPO 22MM	PECA	09/05/2011	2,000
14,40000	28,80	07	64,40				

Total do Fornec.:		64,40					
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA		000945	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V VERMELHO	M.LINEA	02/05/2011	100,000
0,43000	43,00	07	43,00				
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA		000826	TOMADA SOBREPOR 3P + T 63A 220V	PECA	02/05/2011	1,000
88,65000	88,65	07	88,65				

Total do Fornec.:		131,65					
73.323.404/0001-90	ELC PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRI 007188			SELO DE SEGURANCA TIK COR BRANCA	PECA	09/05/2011	3000,000
0,28000	840,00	07	840,00				

Total do Fornec.:		840,00					
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA		000438	LAMPADA FLUORESCENTE 8W	PECA	02/05/2011	4,000
3,33000	13,32	07		LUMINARIA EMERGENCIA C/ 2 LAMPADAS DE 8 W CADA	PECA	02/05/2011	2,000
25,12000	50,24	07	63,56				
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA		000453	CAMPAINHA EXTERNA CIGARRA REF.: 2072	PECA	03/05/2011	2,000
6,30000	12,60	07		CHAVE BOIA INFERIOR 10A	PECA	03/05/2011	2,000
33,90000	67,80	07		DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 30A	PECA	03/05/2011	2,000
29,54000	59,08	07		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 35A 500V	PECA	03/05/2011	7,000
1,60000	11,20	07		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 20A 500V	PECA	03/05/2011	2,000
0,95000	1,90	07		FUSIVEL NH-0 25A 500V	PECA	03/05/2011	4,000
99,00000	396,00	07		FUSIVEL NH-0 125A 500V	PECA	03/05/2011	3,000
9,14000	27,42	07		FUSIVEL NH-1 200A 500V	PECA	03/05/2011	1,000
18,30000	18,30	07		FUSIVEL NH-2 300A 500V	PECA	03/05/2011	2,000

101,00000	202,00	07			FUSIVEL NH-2 355A 500V	PECA	03/05/2011	1,000
25,41000	25,41	07			FUSIVEL NH-3 630A 500V	PECA	03/05/2011	1,000
36,95000	36,95	07			LAMPADA VAPOR MERCURIO 220V 400W	PECA	03/05/2011	2,000
21,94000	43,88	07	902,54					
11.789.974/0001-12	ELETRICA	GERAIS	LTDA	000441	CABO 3 X 1,5MM2 1 KV	M.LINEA	04/05/2011	50,000
2,26000	113,00	07			CHAVE MAGNETICA 2,0CV 220V	PECA	04/05/2011	1,000
85,90000	85,90	07	198,90					
11.789.974/0001-12	ELETRICA	GERAIS	LTDA	000417	HASTE TIPO COPPERWELD 2,40M X 5/8" ESPESSURA COBRE 0,254MM	PECA	06/05/2011	8,000
39,99000	319,92	07			CARTUCHO PARA SOLDA EXOTERMICA 115 GRAMAS	PECA	06/05/2011	10,000
6,99000	69,90	07	389,82					
11.789.974/0001-12	ELETRICA	GERAIS	LTDA	000437	ABRACADEIRA CHAVETA 3/4"	PECA	11/05/2011	50,000
0,49000	24,50	07			BOBINA P/ CONTATOR REF.: WEG CWM 9 A 25A	PECA	11/05/2011	3,000
18,85000	56,55	07			CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO	PECA	11/05/2011	60,000
6,04000	362,40	07			MONITOR FALTA/SEQUENCIA DE FASE	PECA	11/05/2011	12,000
59,50000	714,00	07						

+-----+ -----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:56:32 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *-- Tot. Nota ---*									
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 2,38000 238,00 07	000437	PINO MACHO 3 POLOS NBR 10A - RADIAL	PECA	11/05/2011	100,000				
2,47000 247,00 07		TOMADA 2P + T SISTEMA X	PECA	11/05/2011	100,000				
0,18000 36,00 07		TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL AZ (10MM)	PECA	11/05/2011	200,000				
0,15000 225,00 07		TERMINAL PRE-ISOLADO PINO VERMELHO	PECA	11/05/2011	1500,000				
9,90000 59,40 07 1.962,85		TRILHO CONTATOR E DISUNTOR TSG 35MM	PECA	11/05/2011	6,000				
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 134,49000 134,49 08 134,49	000500	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	PECA	16/05/2011	1,000				
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 2,10000 126,00 07 126,00	000501	CABO 3 X 1,5MM2 1 KV	M.LINEA	30/05/2011	60,000				
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 24,60000 147,60 07	000484	BASE FUSIVEL NH00 160 A	PECA	30/05/2011	6,000				
195,16000 390,32 07		DISJUNTOR MOTOR 14/20A 3RV10321ABA10	PECA	30/05/2011	2,000				
16,77000 100,62 07 638,54		FUSIVEL NH 00 25 A RETARDADO	PECA	30/05/2011	6,000				

Total do Fornec.: 4.416,70									
17.592.973/0001-60 ELETRO CELSO LTDA 489,00000 489,00 08 489,00	000213	ANTENA PARABOLICA 1,70M C/ RECEPTOR	PECA	24/05/2011	1,000				

Total do Fornec.: 489,00									
21.576.749/0001-51 ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA 481,00000 481,00 07 481,00	003102	PADRAO CEMIG MONOFASICO 40A POSTE 7,0M	PECA	24/05/2011	1,000				

Total do Fornec.: 481,00									
22.164.990/0147-81 ELETROSOM S.A. - FILIAL 699,00000 699,00 08 699,00	000066	REFRIGERADOR 252 L	PECA	13/05/2011	1,000				
22.164.990/0147-81 ELETROSOM S.A. - FILIAL 99,00000 198,00 08	000132	APARELHO DE DVD	PECA	26/05/2011	2,000				
1.099,00000 2.198,00 08		TV LCD 32"	PECA	26/05/2011	2,000				
749,01000 749,01 08 3.145,01		REFRIGERADOR COMPACTO (FRIGOBAR) 120L	PECA	26/05/2011	1,000				

Total do Fornec.: 3.844,01									
07.945.255/0001-76 EP MINAS EQUIP DE PROTECAO INDIVIDU 22,50000 225,00 07	000420	CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	PECA	17/05/2011	10,000				
		CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	PECA	17/05/2011	15,000				

22,50000	337,50	07	562,50					

Total do Fornec.:			562,50					
08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MA	000303		UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	PECA	05/05/2011	2000,000	
0,90000	1.800,00	10						
0,55000	1.650,00	10	3.450,00	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	PECA	05/05/2011	3000,000	

Total do Fornec.:			3.450,00					
82.049.438/0001-29	ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD	000045		ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	PECA	04/05/2011	15,000	
1,13000	16,95	10						
1,17000	11,70	10		ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	PECA	04/05/2011	10,000	
0,80000	48,00	10		BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 1"X 3/4"	PECA	04/05/2011	60,000	
1,20000	9,60	10		BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA DE 40 X 25(1.1/4" X 3/4")	PECA	04/05/2011	8,000	
1,58000	790,00	10		COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	BISNAGA	04/05/2011	500,000	
1,11000	44,40	10		CURVA 90° SOLDABEL DE 25 X 3/4"	PECA	04/05/2011	40,000	
0,49000	4,90	10		LUVA DE REDUCAO SOLDABEL 25MM X 20MM	PECA	04/05/2011	10,000	
0,18000	39,60	10		LUVA PVC SOLDABEL 3/4"	PECA	04/05/2011	220,000	
2,20000	35,20	10		LUVA PVC SOLDABEL (60MM) 2"	PECA	04/05/2011	16,000	
0,54000	54,00	10		LUVA PVC SOLDABEL 1"	PECA	04/05/2011	100,000	
0,14000	9,80	10		PLUG COM ROSCA DE 1/2"	PECA	04/05/2011	70,000	
3,33000	1.332,00	10		REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	PECA	04/05/2011	400,000	
1,75000	122,50	10		REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	PECA	04/05/2011	70,000	
0,64000	51,20	10	2.569,85	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	PECA	04/05/2011	80,000	

Total do Fornec.:			2.569,85					
00.393.471/0001-07	FAC TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	000037		NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	02/05/2011	200,000	
1,71000	342,00	10	342,00					

Total do Fornec.:			342,00					
23.762.933/0001-11	FERNANDO DE OLIVEIRA BARREIROS	000005		CAIXA PLASTICA PRETA P/ MASSA 59 X 38 X 14CM	PECA	02/05/2011	10,000	
6,06000	60,60	07		CAMURCA AMARELA/AZUL P/ PEDREIRO	PECA	02/05/2011	15,000	
2,58000	38,70	07		CHAVE DE VIRAR FERRO 3/8"	PECA	02/05/2011	4,000	
10,69000	42,76	07		DESEMPENADEIRA LISA PVC	PECA	02/05/2011	15,000	
4,25000	63,75	07	205,81					

Total do Fornec.:			205,81					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	012102		SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	02/05/2011	4,000	
146,61000	586,44	07	586,44					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	009726		TORNEIRA BOIA 1/2" C/ BALAO - LATAO	PECA	02/05/2011	1,000	
28,00000	28,00	10	28,00					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	012517		TALHADEIRA 600X25	PECA	03/05/2011	1,000	

63,00000	63,00	07	63,00						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				012810	SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	05/05/2011	2,000	
146,61000	293,22	07	293,22						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				011592	CAIXA D´AGUA POLIETILENO 500L	PECA	09/05/2011	1,000	
239,90000	239,90	07	239,90						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				012420	CADEADO 20MM	PECA	09/05/2011	60,000	
5,90000	354,00	07	354,00						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				012981	DISCO DE CORTE 7" X 1/16"	PECA	09/05/2011	25,000	
8,80000	220,00	07	220,00						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				011270	COLATACO - GALAO 05KG	GALAO	18/05/2011	1,000	
51,90000	51,90	07	51,90						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				014312	PINO LISO DE ACO IND 1/4 X 45 (7,6 X 45)	CAIXA	25/05/2011	1000,000	
0,20000	200,00	07	200,00						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				014310	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML (ECONOMICO)	PECA	25/05/2011	1,000	
46,90000	46,90	07	46,90						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				014311	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML (ECONOMICO)	PECA	25/05/2011	1,000	
46,90000	46,90	07	46,90						
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				012763	ACABAMENTO HIDRA LUXO BRANCO	PECA	27/05/2011	1,000	
21,90000	21,90	07			VALVULA DE DESCARGA BASE 1 1/2"	PECA	27/05/2011	1,000	
82,90000	82,90	07			TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADA	PECA	27/05/2011	2,000	
23,50000	47,00	07	151,80						

Total do Fornec.:			2.282,06						
07.418.701/0001-94 FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME				000885	ALICATE PARA ANEIS INTERNO CURVO 7"	PECA	02/05/2011	1,000	
17,39000	17,39	07							

+-----+																	
Data : 21/06/2011					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA												
Hora : 09:57:01																	
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 *												
Pagina :0006																	
+-----+																	
+-----+																	
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario																	
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*																	
07.418.701/0001-94 FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME					000885		ALICATE REBITE MANUAL 4 PECAS					PECA		02/05/2011		1,000	
13,04000					13,04 07		CHAVE DE FENDA ISOLADA E PONTA CRUZADA 5 X 100MM					PECA		02/05/2011		1,000	
2,99000					2,99 07		CHAVE DE FENDA SIMPLES 9 X 200MM					PECA		02/05/2011		1,000	
8,37000					8,37 07		CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6					PECA		02/05/2011		15,000	
2,83000					42,45 07		CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4 X 6					PECA		02/05/2011		15,000	
2,73000					40,95 07		CHAVE ESTRIA C/ CATRACA 8 A 15MM					PECA		02/05/2011		1,000	
119,13000					119,13 07		CHAVE PHILLIPS 6 X 150 MM					PECA		02/05/2011		1,000	
9,98000					9,98 07		CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V 3,0 X 150					PECA		02/05/2011		1,000	
9,99000					9,99 07		CHAVE DE FENDA TOCO EM CROMO VANADIO 6 X 38MM					PECA		02/05/2011		1,000	
3,99000					3,99 07		CHAVE DE FENDA TOCO TIPO PHILIPS EM CROMO VANADIO					PECA		02/05/2011		1,000	
3,45000					3,45 07		ESQUADRO DE ACO 12"					PECA		02/05/2011		15,000	
7,08000					106,20 07		ESTILETE PROFISSIONAL					PECA		02/05/2011		1,000	
6,77000					6,77 07		FACAO 12"					PECA		02/05/2011		1,000	
9,80000					9,80 07		FURADEIRA IMP 1/2" 127V					PECA		02/05/2011		1,000	
209,98000					209,98 08		JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10					JOGO		02/05/2011		5,000	
3,83000					19,15 07		JOGO DE CHAVE TRAFIX (TORQUE) EM ACO CROMO VANADIO T10-T50					JOGO		02/05/2011		1,000	
46,98000					46,98 07		KIT SERRAS COPO P/ ELETRICISTA E ENCANADOR					KIT		02/05/2011		1,000	
61,49000					61,49 07		JOGO DE SOQUETES					JOGO		02/05/2011		1,000	
176,28000					176,28 07		MARTELO BOLA 500GR					PECA		02/05/2011		1,000	
13,39000					13,39 07		NIVEL DE MADEIRA 12"					PECA		02/05/2011		15,000	
6,17000					92,55 07		PE DE CABRA 3/4" X 0,80CM					PECA		02/05/2011		15,000	
18,26000					273,90 07		PRUMO N° 3					PECA		02/05/2011		15,000	
12,93000					193,95 07		REBITADOR MANUAL					PECA		02/05/2011		1,000	
13,49000					13,49 07		REBITADOR PNEUMATICO PARA LONA DE FREIO					PECA		02/05/2011		1,000	
3.118,92000					3.118,92 08		SACA POLIA 2 GARRAFAS					PECA		02/05/2011		1,000	
87,39000					87,39 07		TRENA DE ACO - 3M					PECA		02/05/2011		1,000	
3,44000					3,44 07		4.705,41										

Total do Fornec.:					4.705,41												
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					044627		SACO P/ LIXO - CAP. 40 LITROS					PECA		06/05/2011		2000,000	
0,11000					220,00 07												

1,08000	32,40	07	252,40		SAPOLEO EM PO (FRASCO C/ 300G)	POTE	06/05/2011	30,000
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	045023				PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30 METROS	PACOTE	16/05/2011	100,000
1,04000	104,00	07			PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	ROLO	16/05/2011	32,000
2,01000	64,32	07			PASTA LIMP TEK	POTE	16/05/2011	25,000
3,18000	79,50	07			SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	PACOTE	16/05/2011	5,000
14,40000	72,00	07			SABONETE	TABLETE	16/05/2011	30,000
0,43000	12,90	07			SACO ALVEJADO	PECA	16/05/2011	50,000
1,42000	71,00	07			TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	PACOTE	16/05/2011	50,000
1,66000	83,00	07			DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	GALAO	16/05/2011	30,000
5,50000	165,00	07			DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	16/05/2011	50,000
0,72000	36,00	07			ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	PECA	16/05/2011	50,000
0,30000	15,00	07			PANO DE PRATO	PECA	16/05/2011	30,000
1,02000	30,60	07	733,32					
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	045920				COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	23/05/2011	500,000
1,79000	895,00	07	895,00					
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	046214				SACO PARA LIXO 300 LITROS - GRAMATURA 009	PECA	25/05/2011	100,000
0,89000	89,00	07	89,00					

Total do Fornec.:		1.969,72						
10.752.963/0001-03 FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	000370				CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	M.LINEA	16/05/2011	100,000
0,32000	32,00	07			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO	M.LINEA	16/05/2011	100,000
0,32000	32,00	07			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V CINZA	M.LINEA	16/05/2011	100,000
0,32000	32,00	07			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V BRANCO	M.LINEA	16/05/2011	100,000
0,32000	32,00	07			REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 40W X 127V C/AFP	PECA	16/05/2011	9,000
12,41000	111,69	07	239,69					

Total do Fornec.:		239,69						
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA	002474				SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X150	PECA	19/05/2011	15,000
16,40000	246,00	10			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150	PECA	19/05/2011	20,000
42,90000	858,00	10			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X100	PECA	19/05/2011	30,000
31,40000	942,00	10			JUNCAO PBA 45° COM DUAS BOLSAS E UMA PONTA DN 75 X 75	PECA	19/05/2011	2,000
14,50000	29,00	10			REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 125(DE 160MM X 140MM)	PECA	19/05/2011	1,000
43,60000	43,60	10	2.118,60					
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA	002475				CURVA 90° SOLDAVEL DE 110MM (4")	PECA	19/05/2011	6,000
27,40000	164,40	10	164,40					

Total do Fornec.:		2.283,00						
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	000312				COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	PECA	02/05/2011	45,000
4,99000	224,55	10			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	PECA	02/05/2011	200,000
6,70000	1.340,00	10						

[illegible]

Total do Fornec.:				398,00					
27.801.646/0001-24	HELIO DUTRA	MATERIAIS DE CONSTRUCAO	000454		FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)	PECA	25/05/2011	40,000	
19,55000	782,00	07	782,00						

Total do Fornec.:				782,00					
04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE	MATERIAIS HIDRAULICO	000429		LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	PECA	02/05/2011	15,000	
7,89000	118,35	10	118,35						

Total do Fornec.:				118,35					
17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA		001677		CONJUNTO MOTOBOMBA DARKA MODELO 42 M9 5CV	PECA	17/05/2011	1,000	
1.960,00000	1.960,00	08	1.960,00						

Total do Fornec.:				1.960,00					
04.005.050/0001-12	IMPACTO LETREITOS E COMUNICAÇÃO VIS	000084			ADESIVO VINIL IMPRESSO !PERIGO "CHOQUE ELETRICO NAO ABRA"	PECA	16/05/2011	200,000	
0,92000	184,00	07			ADESIVO VINIL IMPRESSO "220 VOLTS"	PECA	16/05/2011	400,000	
0,10000	40,00	07			ADESIVO VINIL IMPRESSO "127 VOLTS"	PECA	16/05/2011	400,000	
0,10000	40,00	07	264,00						

Total do Fornec.:				264,00					
10.996.280/0001-93	INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR	001121			LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25MM X 20MM	PECA	16/05/2011	150,000	
0,54000	81,00	10			EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 250MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	16/05/2011	2,000	
548,80000	1.097,60	10	1.178,60						
10.996.280/0001-93	INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR	001026			REDUCAO PVC BOLSA/BOLSA DN100 X75 (DE 110MM X 85MM)	PECA	17/05/2011	4,000	
19,46000	77,84	10			TE C/ FLANGES F.F. DE 125MM X 75MM PN -10	PECA	17/05/2011	4,000	
627,90000	2.511,60	10	2.589,44						

Total do Fornec.:				3.768,04					
25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS V	000280			RODO DE BORRACHA N°1 30CM	PECA	06/05/2011	10,000	
2,85000	28,50	07			VASSOURA DE PIACAVA GARI	PECA	06/05/2011	10,000	
8,90000	89,00	07			VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	06/05/2011	10,000	
5,95000	59,50	07	177,00						

Total do Fornec.:				177,00					
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	005906			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	04/05/2011	26090,000	
0,42000	10.957,80	10	10.957,80						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	006042			DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	06/05/2011	100,000	
7,65000	765,00	10	765,00						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	006041			BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	QUILO	06/05/2011	400,000	
1,84000	736,00	10	736,00						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	006098			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	09/05/2011	22990,000	
0,42000	9.655,80	10	9.655,80						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	006196			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	17/05/2011	27200,000	
0,42000	11.424,00	10	11.424,00						

ARRUELA ESPACADORA	PECA	04/05/2011	1,000
--------------------	------	------------	-------

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:58:20 SMC - mtpc412 Pagina :0008 +-----+ +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 * +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*																
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004785	ROLAMENTO ROLOS CONICO EXTERNO	PECA	04/05/2011	2,000												
104,89000 209,78 07	ROLAMENTO ROLO CONICOS INTERIOR	PECA	04/05/2011	2,000												
144,22000 288,44 07	ANEL DE VEDAÇÃO	PECA	04/05/2011	2,000												
11,80000 23,60 07	ANEL DO MANCAL DO ALTERNADOR MB 709	PECA	04/05/2011	1,000												
41,30000 41,30 07	CHAPA MANCAL GARFO EMBREAGEM	PECA	04/05/2011	1,000												
9,07000 9,07 07 656,19																
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004788	FILTRO DE OLEO LUB.MB 709/1218 MOT.OM 366A MANN H947/1	PECA	04/05/2011	4,000												
11,04000 44,16 07	FILTRO DE OLEO LUB. MB 1113/1114 REF METAL OX 197D	PECA	04/05/2011	6,000												
13,82000 82,92 07	FILTRO DE OLEO LUB.MB 709 MOT.OM 364 REF MANN 932/4 OX.150D	PECA	04/05/2011	12,000												
12,03000 144,36 07	FILTRO DE OLEO LUB.MB 608 OM 314 MANN H1271	PECA	04/05/2011	5,000												
15,41000 77,05 07	ELEMENTO FILTRANTE DO AR MB REF.LX 265.MANN C20325/2	PECA	04/05/2011	8,000												
42,36000 338,88 07	FILTRO DE COMBUS.MB E TOYOTA REF MANN BFU 700	PECA	04/05/2011	52,000												
7,86711 409,09 07 1.096,46																
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004786	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO N.14	PECA	04/05/2011	1,000												
14,41000 14,41 07	JOGO JUNTA PARTE SUPERIOR DO MOTOR	PECA	04/05/2011	1,000												
75,39000 75,39 07	ARRUELA DE VEDACAO	PECA	04/05/2011	3,000												
0,46000 1,38 07	PORCA MB /TOY	PECA	04/05/2011	2,000												
1,44000 2,88 07	PORCA MB 608	PECA	04/05/2011	8,000												
0,66000 5,28 07	ARRUELA DE PRESSSAO MB 608	PECA	04/05/2011	8,000												
0,20000 1,60 07	COXIM DO RADIADOR MB	PECA	04/05/2011	4,000												
5,25000 21,00 07	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ MB 1218	PECA	04/05/2011	1,000												
67,73000 67,73 07	ALAVANCA DESLIGADORA DO GARFO MB	PECA	04/05/2011	1,000												
55,72000 55,72 07	PINO ESFERICO MB	PECA	04/05/2011	1,000												
4,13000 4,13 07	ROLAMENTO CENTRAL MB	PECA	04/05/2011	1,000												
14,87000 14,87 07	SUPORTE MB	PECA	04/05/2011	1,000												
12,39000 12,39 07	LUVA VEDADORA MB	PECA	04/05/2011	1,000												
4,96000 4,96 07	ARTICULACAO MB	PECA	04/05/2011	1,000												
72,07000 72,07 07 353,81																
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 005224	JOGO REPARO MB 1313 PIPA	PECA	06/05/2011	1,000												
78,67000 78,67 07	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO N.22	PECA	06/05/2011	1,000												
14,41000 14,41 07	MOLA FREIO ESTACIONAMENTO	PECA	06/05/2011	1,000												
59,40000 59,40 07																

3,99000	3,99	07		TAMPA VEDADORA MB	PECA	06/05/2011	1,000
58,51000	117,02	07		COXIM TRASEIRO MOTOR MB	PECA	06/05/2011	2,000
10,09000	10,09	07		CORREIA DENTADA DH MB-1113/1513/1218/709 REF13AV0875	PECA	06/05/2011	1,000
13,28000	13,28	07		MOLA RETROCESSO MB	PECA	06/05/2011	1,000
80,94000	80,94	07	377,80	PORCA AJUSTAGEM MB	PECA	06/05/2011	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 005223	330,40	07		VALVULA DO PEDAL DO FREIO	PECA	06/05/2011	1,000
78,67000	78,67	07		JOGO REPARO MB 1313 PIPA	PECA	06/05/2011	1,000
14,41000	14,41	07	423,48	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO N.22	PECA	06/05/2011	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 005225	246,42	07	246,42	SEMI-EIXO MB 1113/1218	PECA	06/05/2011	1,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 005581	84,28	07		ELEMENTO FILTRANTE DO AR MB1718 REF.: MANN C20457	PECA	20/05/2011	2,000
28,10000	56,20	07		ELEMENTO FILTRANTE DO OLEO MB1718 REF.: MANN HU931/5X	PECA	20/05/2011	2,000
42,14500	84,29	07	309,05	ELEMENTO FILTRANTE DO COMBUSTIVEL	PECA	20/05/2011	2,000
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 005582	24,19	07		BARRA COMANDO COMPLETA	PECA	20/05/2011	1,000
7,90000	7,90	07		TERMINAL DE EMBREAGEM	PECA	20/05/2011	1,000
88,50000	88,50	07		CILINDRO MESTRE DO FREIO MB 608	PECA	20/05/2011	1,000
129,81000	129,81	07	250,40	ELEM. FILTRANTE DO COMB. (SEPARADOR DE AGUA) REF.: MANNPF420	PECA	20/05/2011	1,000

Total do Fornec.:			3.915,07				
21.549.423/0001-35 JUIZ DE FORA DIESEL LTDA	79,37	07	017683	CONJUNTO DO ELEMENTO DO FILTRO	PECA	17/05/2011	1,000
69,32000	69,32	07		ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	PECA	17/05/2011	1,000
50,08000	50,08	07		CONJ. DE PECAS DO ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	PECA	17/05/2011	1,000
14,80000	266,40	07		OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS)	LITRO	17/05/2011	18,000
16,38000	196,56	07		OLEO SAE80W90 P/ CAIXAS DE MUDANCA FSO 4405 (CAMINHAO MB710)	LITRO	17/05/2011	12,000
14,60000	146,00	07	807,73	OLEO MOBIL REF.: DELVAC 1340 API CF/SF	LITRO	17/05/2011	10,000

Total do Fornec.:			807,73				
10.589.285/0001-00 KATIANE SILVA GONCALVES	172,50	07	000056	PASTA SUSPENSAS C/ GRAMPO ESPIRAL E VISOR	PECA	09/05/2011	150,000
2,07000	103,50	07		COLCHETE N. 9 (MEDIO)	CAIXA	09/05/2011	50,000
1,74000	174,00	07		FITA CREPE 19MM X 50M	ROLO	09/05/2011	100,000
23,15000	463,00	07		BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G	PECA	09/05/2011	20,000

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:58:30 SMC - mtpc412 Pagina :0009 +-----+ +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 * +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --* 10.589.285/0001-00 KATIANE SILVA GONCALVES 000056 CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL PECA 09/05/2011 1000,000 0,23000 230,00 07 1,66000 166,00 07 2,39000 167,30 07 5,56000 166,80 07 1,67000 8,35 07 7,59000 303,60 07 1.955,05 ----- Total do Fornec.: 1.955,05 03.944.724/0004-24 KEMIRA CHEMICALS BRASIL LTDA FILIAL 006017 POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 25KG) QUILO 16/05/2011 200,000 8,72000 1.744,00 10 1.744,00 ----- Total do Fornec.: 1.744,00 07.403.886/0001-63 M & M EMBALAGENS LTDA ME 001247 CAIXA DE PAPELAO COM LOGOMARCA CESAMA PECA 16/05/2011 1146,000 1,30848 1.499,52 07 1.499,52 ----- Total do Fornec.: 1.499,52 21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA 000844 TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,15 X 3,0M M.QUADR 02/05/2011 216,000 10,48000 2.263,68 07 2.263,68 ----- Total do Fornec.: 2.263,68 11.462.477/0001-05 MARIANO LUBRIFICANTES LTDA 012191 OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS) LITRO 11/05/2011 300,000 6,68000 2.004,00 07 5,24000 314,40 07 7,93000 634,40 07 2.952,80 ----- Total do Fornec.: 2.952,80 25.782.368/0001-80 MARILIA F. ALMEIDA MEDEIROS-ME 000407 BAU PECA 12/05/2011 6,000 163,00000 978,00 07 978,00 ----- Total do Fornec.: 978,00 19.653.054/0020-47 MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA 018017 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40 PAR 11/05/2011 30,000 36,30000 1.089,00 07 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44 PAR 11/05/2011 15,000													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

36,30000	544,50	07	1.633,50						

Total do Fornec.:			1.633,50						
04.337.451/0001-70 METALURGICA MORIA LTDA				000075	MEZANINO EM ESTRUTURA METALICA COM PASSARELA E GUARDA CORPO	PECA	26/05/2011	1,000	
17.130,00000	17.130,00	08	17.130,00						

Total do Fornec.:			17.130,00						
72.387.277/0001-20 MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPEL				000281	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	CAIXA	13/05/2011	100,000	
1,02000	102,00	07							
0,58000	23,20	07			CORRETOR LIQUIDO A BASE DE AGUA	VIDRO	13/05/2011	40,000	
0,93000	139,50	07	264,70		ELASTICO N.18 - SACO C/ 50GR (VER ESPECIFICACAO DO PRODUTO)	PACOTE	13/05/2011	150,000	

Total do Fornec.:			264,70						
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I				000399	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	16/05/2011	2400,000	
0,50000	1.200,00	10							
0,80000	400,00	10	1.600,00		BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	PECA	16/05/2011	500,000	
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I				000398	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/05/2011	2400,000	
0,75000	1.800,00	10	1.800,00						
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I				000397	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/05/2011	2400,000	
0,75000	1.800,00	10	1.800,00						
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I				000396	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/05/2011	200,000	
0,75000	150,00	10							
0,50000	300,00	10	450,00		TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	16/05/2011	600,000	

Total do Fornec.:			5.650,00						
03.582.193/0001-24 MILENIUM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA,				000954	CANTIL TERMICO 1L	PECA	23/05/2011	30,000	
13,95000	418,50	07	418,50						

Total do Fornec.:			418,50						
17.194.994/0001-27 MINAS FERRAMENTAS SA				067220	MARRETA 10KG SEM CABO	PECA	12/05/2011	5,000	
100,69000	503,45	07							
6,99000	104,85	07	608,30		TRENA METRICA - 5M	PECA	12/05/2011	15,000	
17.194.994/0001-27 MINAS FERRAMENTAS SA				067212	REBOLO CARB. A60 6 X 3/4 X 1 1/4"	PECA	16/05/2011	1,000	
22,00000	22,00	07							
20,00000	20,00	07	42,00		REBOLO CARB. A36 6 X 3/4 X 1 1/4"	PECA	16/05/2011	1,000	

Total do Fornec.:			650,30						
07.370.005/0001-55 MINAS SINALIZACAO LTDA - ME				000019	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE ESCURO - EMB/3.2L	LATA	05/05/2011	6,000	
28,56000	171,36	07	171,36						
07.370.005/0001-55 MINAS SINALIZACAO LTDA - ME				000038	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE ESCURO - EMB/3.2L	LATA	05/05/2011	6,000	
28,56000	171,36	07	171,36						

Total do Fornec.:			342,72						

22.536.478/0001-73 MINASFREIOS LTDA - EPP	000083	BORRACHA DO AMORTECEDOR	PECA	04/05/2011	8,000
2,0000016,0007					
310,00000310,0007		CONJUNTO ALTERNADOR TOYOTA	PECA	04/05/2011	1,000
6,000006,0007		CONJ. DO PARAFUSO DA RODA	PECA	04/05/2011	1,000
26,5000026,5007		LONA DE FREIO TOYOTA	PECA	04/05/2011	1,000
0,100005,0007		REBITE 3/8	PECA	04/05/2011	50,000
8,0000016,0007		RETENTOR 9002310014	PECA	04/05/2011	2,000
8,0000016,0007395,50		RETENTOR 9002310015	PECA	04/05/2011	2,000

Total do Fornec.:	395,50				
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000545	AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	02/05/2011	11,000
245,500002.700,50102.700,50					

Total do Fornec.:	2.700,50				
02.600.193/0001-47 MOJAVE TECNOLOGIA EM SANEAMENTO LTD	001629	ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)** (EMB.16,498KG SECO)	BOMBONA	12/05/2011	160,000
108,0000017.280,001017.280,00					

Total do Fornec.:	17.280,00				
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000088	MOLA 6 TRASEIRA	PECA	04/05/2011	1,000
311,62000311,6207					
11,2500011,2507322,87		PARAFUSO CENTRO 12 X 8	PECA	04/05/2011	1,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000158	BORRACHA DA MOLA DIANT/TRAS TOYOTA NOVA	PECA	09/05/2011	10,000
5,6200056,2007					
13,5000013,500769,70		GRAMPO 9/16 X 85 X 240 - TOYOTA	PECA	09/05/2011	1,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000136	CHAPA DE ARTICULACAO	PECA	09/05/2011	4,000
5,6200022,4807					
4,5000067,5007		PARAFUSO SUPORTE 10 X 40	PECA	09/05/2011	15,000
5,8500058,5007148,48		BORRACHA BLINDADA ESTABILIZADOR DIANT.NYLON 608	PECA	09/05/2011	10,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000157	MOLA 1 DIANT.TOY.NOVA	PECA	09/05/2011	1,000
140,62000140,6207					
5,62000123,6407		BORRACHA DA MOLA DIANT/TRAS TOYOTA NOVA	PECA	09/05/2011	22,000
5,620005,6207269,88		PARAFUSO CENTRO 3/8 X 4	PECA	09/05/2011	1,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000195	BORRACHA MB	PECA	09/05/2011	16,000
5,6200089,9207					
33,75000270,0007		PINO TENSOR LONGO DO TRUCK MB	PECA	09/05/2011	8,000
202,50000202,5007562,42		TENSOR REGULAVEL CARRETA	PECA	09/05/2011	1,000

+-----+ -----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:59:31 SMC - mtpc412 Pagina :0010 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA	000244	MOLA 1 FEIXE AUXILIAR 632.01 - PIPA	PECA	16/05/2011	1,000			
292,50000	292,50 07		MOLA 6 TRASEIRA VW	PECA	16/05/2011	1,000			
311,62000	311,62 07		MOLA 5 TRASEIRA	PECA	16/05/2011	1,000			
165,37000	165,37 07		MOLA 7 CAMINHAO 15180 VW	PECA	16/05/2011	1,000			
90,00000	90,00 07		GRAMPO 7/8 X 77 X 460 D VW 15180	PECA	16/05/2011	1,000			
67,50000	67,50 07		PARAFUSO 12 X 10MM	PECA	16/05/2011	1,000			
11,25000	11,25 07		PARAFUSO CENTRO 12 X 4	PECA	16/05/2011	1,000			
5,62000	5,62 07	943,86							
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA	000258	MOLA 1 DIANTEIRA MB 608	PECA	20/05/2011	1,000			
157,50000	157,50 07		BORRACHA DA MOLA MB 608	PECA	20/05/2011	4,000			
3,37000	13,48 07	170,98							

Total do Fornec.:		2.488,19							
08.468.470/0001-96	MOTOLIMA COMERCIO DE MOTORES E PECA	000517	PROTETOR DE NYLON (LIMITADOR ALTURA DE NYLON FURO 16MM)	PECA	13/05/2011	20,000			
10,00000	200,00 07	200,00							

Total do Fornec.:		200,00							
18.923.003/0001-62	MOV-MAQUINAS LTDA.-EPP	000162	ACOPLAMENTO REX OMEGA E 70 M	PECA	11/05/2011	1,000			
4.310,00000	4.310,00 07	4.310,00							

Total do Fornec.:		4.310,00							
02.614.467/0001-57	MULTBARR INDUSTRIA COMERCIO SERVICO	000735	ANEL ESPECIAL 325X407X18 CB 70 PRETO	PECA	11/05/2011	5,000			
88,00000	440,00 07		GAXETA DUPLO COMANDO N° 05 CB 70 PRETO	PECA	11/05/2011	6,000			
39,50000	237,00 07	677,00							
02.614.467/0001-57	MULTBARR INDUSTRIA COMERCIO SERVICO	000818	GAXETA DUPLO COMANDO N°08 16X100X32CB70PR	PECA	30/05/2011	20,000			
37,00000	740,00 07	740,00							

Total do Fornec.:		1.417,00							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000228	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	04/05/2011	90,000			
51,18000	4.606,20 10	4.606,20							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000229	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	04/05/2011	7,000			
51,18000	358,26 10	358,26							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000235	CIMENTO	SACO	06/05/2011	250,000			
18,00000	4.500,00 10	4.500,00							

05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 78,53000235,5907	000231	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE CLARO - EMB/3.2L	LATA	10/05/2011	3,000
79,70000159,4007		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE ESCURO - EMB/3.2L	LATA	10/05/2011	2,000
100,60000301,8007696,79		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AMARELO - EMB/3.2L	LATA	10/05/2011	3,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 18,000004.500,00104.500,00	000250	CIMENTO	SACO	18/05/2011	250,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 51,180002.559,00102.559,00	000254	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	23/05/2011	50,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 69,38000693,8007693,80	000253	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO	LATA	23/05/2011	10,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 244,650001.223,25071.223,25	000256	TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	24/05/2011	5,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 100,60000704,2007704,20	000257	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AMARELO - EMB/3.2L	LATA	24/05/2011	7,000
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 2,10000105,0007	000255	ROLO DE POLIESTER P/PINTURA 9CM	PECA	25/05/2011	50,000
51,48000102,9607		SELADOR ACRILICO - EMB/18L	LATA	25/05/2011	2,000
69,35000277,4007		TINTA PVA BRANCO NEVE - EMB/18L	LATA	25/05/2011	4,000
244,650001.223,25071.708,61		TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	25/05/2011	5,000

Total do Fornec.:21.550,11					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 18,9000018,900718,90	000583	GARRAFAO TERMICO 5 LITROS	PECA	02/05/2011	1,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 3,7900037,900737,90	000584	INSETICIDA AEROSOL 300ML/177G	FRASCO	02/05/2011	10,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 273,00000546,0008	000585	COLETOR DE LIXO COM RODAS - 240L	PECA	02/05/2011	2,000
15,5000015,5007561,50		DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (AGUA 200ML)	PECA	02/05/2011	1,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 7,400007,4007	000582	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6"	PECA	02/05/2011	1,000
7,400007,400714,80		ALICATE DE CORTE	PECA	02/05/2011	1,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 39,1500039,1507	000586	APOIO P/ PUNHO - MOUSE	PECA	02/05/2011	1,000
31,3000031,3007		APOIO P/ TECLADO	PECA	02/05/2011	1,000
109,000001.417,0007		APOIO DESCANSO P/ OS PES	PECA	02/05/2011	13,000
169,50000678,0007		SUPORTE P/ MONITOR (CRT)	PECA	02/05/2011	4,000
172,00000172,00072.337,45		SUPORTE MECANICO P/ MOVIMENTOS DO MONITOR	PECA	02/05/2011	1,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 0,390003,9007	000595	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	TABLETE	02/05/2011	10,000
3,12000468,0007471,90		SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	LITRO	02/05/2011	150,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 85,60000513,6007513,60	000610	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6578 A COLORIDO (REF.78)	PECA	11/05/2011	6,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 48,7000097,400797,40	000619	PONTEIRO 400MM P/ MARTELETE BOSCH	PECA	11/05/2011	2,000
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 149,90000299,8008299,80	000612	VENTILADOR DE MESA 50CM 110V	PECA	11/05/2011	2,000

10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000626	PINCEL ATOMICO VERMELHO	PECA	16/05/2011	10,000
2,0800020,800720,80					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000609	ENVELOPE PARDO 41,0 X 31,0 CM	ENVELOP	16/05/2011	120,000
0,3400040,800740,80					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000620	REMOVEDOR DE FERRUGEM 50ML	VIDRO	18/05/2011	20,000
3,9800079,600779,60					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000630	CONTAINER 1000L P/ LIXO - METAL	PECA	19/05/2011	1,000
1.495,000001.495,0007		CONTAINER 1000L P/ LIXO - PAPEL	PECA	19/05/2011	1,000
1.495,000001.495,0007		CONTAINER 1000L P/ LIXO - PLASTICO	PECA	19/05/2011	1,000
1.495,000001.495,00074.485,00					

Total do Fornec.:	8.979,45				
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L 000513		CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	PECA	09/05/2011	60,000
18,050001.083,00071.083,00					
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L 000600		CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - M	PECA	25/05/2011	5,000
27,40000137,0007		LUVA DE PVC (SEM FORRO)	PAR	25/05/2011	7,000
6,7000046,9007183,90					

Total do Fornec.: 1.266,90

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 09:59:37 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 * +-----+																			
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *-----* Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
04.526.259/0001-21 NDEQUIP EQUIPAMENTOS COMERCIO E SER 000091 5.500,00000 5.500,00 08 5.500,00										DETECTOR/LOCALIZADOR DE MASSA METALICA PECA 05/05/2011 1,000									

Total do Fornec.: 5.500,00																			
11.109.083/0001-78 NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME 000415 112,50000 112,50 10										CURVA C/ BOLSAS FF JE 22 DE 150MM PECA 09/05/2011 1,000									
85,00000 425,00 10 537,50										LUVa DE CORRER F.F. JE DE 100MM - NBR7675-LCRJE PECA 09/05/2011 5,000									

Total do Fornec.: 537,50																			
66.747.627/0001-19 NIVETEC-INSTRUMENTACAO E CONTROLE L 006704 1.840,00000 18.400,00 08 18.400,00										SENSOR DE NIVEL ULTRA-SONICO PECA 02/05/2011 10,000									

Total do Fornec.: 18.400,00																			
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA 011135 1,30000 13,00 07										PERCEVEJO - ALFINETE P/ MAPA TIPO TACA COLORIDO CARTELA 02/05/2011 10,000									
9,81000 9,81 07										FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M ROLO 02/05/2011 1,000									
4,53000 4,53 07										JOGO DE LETRAS ABC 15MM CARTELA 02/05/2011 1,000									
8,42000 8,42 07										PLACA P/ SINALIZACAO "SANITARIO PLUS" 15 X 15CM PECA 02/05/2011 1,000									
40,78000 81,56 07 117,32										QUADRO DE CORTICA 90CM X 60CM PECA 02/05/2011 2,000									

Total do Fornec.: 117,32																			
07.192.771/0001-77 PAULO SERGIO DE SOUZA - ME 000007 12,30000 307,50 07										ALICATE DE PRESSAO DE 10" PECA 06/05/2011 25,000									
8,58000 42,90 07										MARRETA 1 KG. C/ CABO PECA 06/05/2011 5,000									
5,99000 29,95 07										METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS PECA 06/05/2011 5,000									
4,67000 46,70 07										PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM PECA 06/05/2011 10,000									
27,90000 279,00 07 706,05										LANTERNA LASER (PARA BATERIA DE 6 VOLTS) PECA 06/05/2011 10,000									
07.192.771/0001-77 PAULO SERGIO DE SOUZA - ME 000008 9,97000 69,79 07 69,79										LIMA CHATA BASTARDA DE 12" PECA 06/05/2011 7,000									

Total do Fornec.: 775,84																			
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 018298 2.330,00000 2.330,00 07 2.330,00										CAIXA D´AGUA DE FIBRA DE 10000L PECA 10/05/2011 1,000									

21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 020366 15,00000375,0007375,00	GROUT - (SACO C/25KG)	SACO	12/05/2011	25,000
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 021045 2,180004,3607	PARAFUSO P/ FIXACAO DE VASO SANITARIO C/ BUCHA S10	PAR	27/05/2011	2,000
9,140009,1407	ANEL VEDACAO PARA VASO SANITARIO (MAXSEAL)	PECA	27/05/2011	1,000
2,840002,8407	ENGATE PLASTICO 40CM	PECA	27/05/2011	1,000
203,66000203,6607220,00	VASO SANITARIO C/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA EM LOUCA	PECA	27/05/2011	1,000

Total do Fornec.:2.925,00				
02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA 024437 62,30000872,2010872,20	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC	26/05/2011	14,000

Total do Fornec.:872,20				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006860 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006865 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006866 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006867 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006871 63,900001.597,50101.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006849 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006845 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006785 63,900001.597,50101.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006879 63,900001.597,50101.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006776 63,90000958,5010958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006775 63,90000958,5010958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	03/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006859 63,90000958,5010958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	04/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006858 63,90000958,5010958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	04/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006903 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	05/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006902 63,900001.597,50101.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	05/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006900 63,900001.597,50101.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006899 63,900001.597,50101.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007019	MISTURA (C)	M.CUBIC	09/05/2011	25,000

63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007026				MISTURA (C)	M.CUBIC	09/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007029				BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	09/05/2011	15,000	
63,91000	958,65	10	958,65					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007032				BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	09/05/2011	15,000	
63,91000	958,65	10	958,65					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007074				MISTURA (C)	M.CUBIC	10/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007048				MISTURA (C)	M.CUBIC	10/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007044				MISTURA (C)	M.CUBIC	10/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007058				MISTURA (C)	M.CUBIC	10/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007069				MISTURA (C)	M.CUBIC	10/05/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007072				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007067				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007071				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007070				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007063				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007061				BICA CORRIDA	M.CUBIC	10/05/2011	15,000	
63,90000	958,50	10	958,50					

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 10:00:07 SMC - mtpc412 Pagina :0012 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										+-----+ *---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007062 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 10/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007042 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 10/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007047 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 10/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007051 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 10/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007052 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 11/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007097 63,90000 319,50 10 319,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 11/05/2011 5,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007112 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 11/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007078 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 13/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007079 63,90000 958,50 10 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 13/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007106 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 13/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007107 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 13/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007182 63,90000 1.597,50 10 1.597,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 25,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007194 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007195 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007183 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007184 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007185 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007188 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007191 63,90000 958,50 10 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007192 63,90000 1.597,50 10 1.597,50										MISTURA (C) M.CUBIC 16/05/2011 25,000									

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007197 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007257 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007252 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007253 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007254 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007255 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007260 63,90000 447,30 10 447,30	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	7,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007261 63,90000 830,70 10 830,70	MISTURA (C)	M.CUBIC	17/05/2011	13,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007201 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	23/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007200 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	23/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007199 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	23/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007510 63,90000 1.789,20 10 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2011	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007512 63,91000 958,65 10 958,65	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	27/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007511 63,91000 958,65 10 958,65	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	27/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007527 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007530 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	27/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007546 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	27/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007558 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	30/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007556 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	30/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007553 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	30/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007555 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007656 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007652 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007655 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007646 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007657 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007660 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007665 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007649 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007651 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007679 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007686 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	31/05/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007701 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 007696 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	31/05/2011	15,000

46,77000	561,24	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)	PECA	06/05/2011	12,000
52,94000	635,28	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)	PECA	06/05/2011	12,000
38,88000	311,04	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T046120 PRETO	PECA	06/05/2011	8,000
25,90000	103,60	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047220 CYAN	PECA	06/05/2011	4,000
25,90000	103,60	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047320 MAGENTA	PECA	06/05/2011	4,000
25,90000	103,60	07	2.124,24	CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047420 AMARELO	PECA	06/05/2011	4,000
08.228.010/0001-90 PORT 76,47000	DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E 764,70	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49)	PECA	19/05/2011	10,000
196,44000	1.571,52	07	2.336,22	CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	19/05/2011	8,000

Total do Fornec.:		4.460,46					
25.919.549/0001-05 POWER 0,43000	CONTROLES LTDA 21,50		006414	CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	25/05/2011	50,000
0,62000	31,00	07		CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERMELHO	M.LINEA	25/05/2011	50,000
1,20000	12,00	07		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V	PECA	25/05/2011	10,000
39,00000	195,00	07	259,50	RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 SEG.- 60HZ /220V "7PU" OU "PE"	PECA	25/05/2011	5,000

Total do Fornec.:		259,50					
00.398.022/0002-32 PRO-ANALISE 2.224,50000	QUIMICA E DIAGNOSTICA L 4.449,00	08	4.449,00	MEDIDOR DE PH (PHMETRO DE BANCADA)	PECA	13/05/2011	2,000

Total do Fornec.:		4.449,00					
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO 875,77000	COMERCIO DE PECAS LTDA 875,77	07	875,77	ALTERNADOR 12 VOLTS 55 AH MB 709	PECA	02/05/2011	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO 99,84000	COMERCIO DE PECAS LTDA 99,84	07	99,84	AUTOMATICO (SOLENOIDE) MOT.PARTIDA GOL AT 933A081068	PECA	03/05/2011	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO 32,25000	COMERCIO DE PECAS LTDA 32,25	07		LANTERNA DE SETA DIANT.ESQ/DIR TOYOTA	PECA	05/05/2011	1,000
51,39000	51,39	07	83,64	ROLAMENTO DO ALTERNADOR I TOY	PECA	05/05/2011	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO 226,99000	COMERCIO DE PECAS LTDA 226,99	07		FAROL FIORINO H4 LD	PECA	05/05/2011	1,000
13,51000	13,51	07	240,50	INTERRUPTOR PEDAL FREIO FIAT	PECA	05/05/2011	1,000
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO 8,18000	COMERCIO DE PECAS LTDA 24,54	07		PARAFUSO FIXACAO	PECA	05/05/2011	3,000
99,84000	99,84	07		AUTOMATICO (SOLENOIDE) MOT.PARTIDA GOL AT 933A081068	PECA	05/05/2011	1,000
19,68000	19,68	07		PORTA ESCOVA MOT.DE PARTIDA SAV.FLEX 1.6	PECA	05/05/2011	1,000
131,18000	131,18	07		INDUZIDO P/ MOT.DE ARRANQUE GOL	PECA	05/05/2011	1,000
58,30000	58,30	07		LANTERNA TRAS.LAD.DIR. GOL I	PECA	05/05/2011	1,000
58,30000	58,30	07		LANTERNA TRAS.LAD.ESQ.GOL I	PECA	05/05/2011	1,000
65,59000	65,59	07		SENSOR DE TEMPERATURA DO PAINEL	PECA	05/05/2011	1,000
99,84000	99,84	07		SOLENOIDE (AUTOMATICO DE PARTIDA/CHAVE MAGNET) SAV.FLEX	PECA	05/05/2011	1,000
				SENSOR TERMICO - GOL	PECA	05/05/2011	1,000

29,32000	29,32	07				
19,68000	19,68	07	PORTA ESCOVA GOL II	PECA	05/05/2011	1,000
27,93000	27,93	07	RELE CONTROLE TEMPERATURA	PECA	05/05/2011	1,000
182,19000	182,19	07	ROTOR P/ ALTERNADOR GOL I 45 AH	PECA	05/05/2011	1,000
54,66000	54,66	07	ROLAMENTO DIANTEIRO - GOL 1.6	PECA	05/05/2011	1,000
21,86000	21,86	07	ROLAMENTO TRASEIRO	PECA	05/05/2011	1,000
109,31000	109,31	07	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR - GOL	PECA	05/05/2011	1,000
20,46000	20,46	07	PLACA PORTA ESCOVA VW KOMBI	PECA	05/05/2011	1,000

+-----+ -----+ Data : 21/06/2011 Hora : 10:00:23 SMC - mtpc412 Pagina :0014 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 311,84000 311,84 07 1.334,52	000701	MOTOR DO LIMPADOR GOL I	PECA	05/05/2011	1,000				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 198,75000 397,50 07 397,50	000719	BATERIA 60/70 AH	PECA	05/05/2011	2,000				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 94,74000 94,74 07 94,74	000802	COMANDO DE SETA DO GOL II	PECA	16/05/2011	1,000				

Total do Fornec.:	3.126,51								
10.394.125/0001-05 PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L 385,90000 771,80 07 771,80	001036	VALVULA DE ESFERA 3 VIAS 1"	PECA	13/05/2011	2,000				

Total do Fornec.:	771,80								
33.979.964/0001-82 PROMAQUINAS INDUSTRIA E COMERCIO LT 2.455,11000 4.910,22 07 4.910,22	000102	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	PECA	23/05/2011	2,000				

Total do Fornec.:	4.910,22								
09.294.294/0001-86 PROVER ALIMENTOS LTDA 8,55000 1.710,00 07	002216	CAFE	QUILO	24/05/2011	200,000				
8,25000 1.237,50 07 2.947,50		ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	24/05/2011	150,000				

Total do Fornec.:	2.947,50								
05.337.114/0001-45 QUALITY LAR E LAZER LTDA 34,90000 523,50 07	000757	COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA NA COR AZUL	PECA	26/05/2011	15,000				
16,00000 128,00 07		HALTER PVC 1KG	PAR	26/05/2011	8,000				
32,00000 224,00 07 875,50		HALTER PVC 2 KG	PAR	26/05/2011	7,000				

Total do Fornec.:	875,50								
11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA 2,29000 343,50 07 343,50	001772	COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO	13/05/2011	150,000				

Total do Fornec.:	343,50								
08.929.088/0001-32 REAL LUZ COMERCIO DE MAT ELETRICOS 9,66000 96,60 07	000394	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 20W X 127V C/AFP	PECA	02/05/2011	10,000				
9,70000 29,10 07 125,70		REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 40W	PECA	02/05/2011	3,000				

Total do Fornec.:		125,70						
25.567.140/0009-24 RG PNEUS LTDA	014806	PNEU	165/70 R13	(FIAT FIORINO)	PECA	16/05/2011	30,000	
114,50000 3.435,00 07		PNEU	900R X 20 - 14 LONAS - RADIAL(MB1113,1114,1218,1313)		PECA	16/05/2011	4,000	
770,00000 3.080,00 07 6.515,00								
25.567.140/0009-24 RG PNEUS LTDA	014878	PNEU	900R X 20 - 14 LONAS - RADIAL(MB1113,1114,1218,1313)		PECA	23/05/2011	2,000	
770,00000 1.540,00 07 1.540,00								

Total do Fornec.:		8.055,00						
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002055	ELEMENTO FILTRO DE AR CAM VW 15180 REF LX 1716/1			PECA	06/05/2011	3,000	
73,87000 221,61 07		FILTRO DE OLEO LUB. P/ CAMINHAO VW 15180			PECA	06/05/2011	3,000	
27,56000 82,68 07		FILTRO DE COMBUSTIVEL P/CAMINHAO VW 15180 (MET-KC122)			PECA	06/05/2011	3,000	
42,98000 128,94 07		ELEMENTO FILTRANTE DE AR CAM.FORD F14000 1991			PECA	06/05/2011	8,000	
39,06000 312,48 07		ELEMENTO DO FILTRO DE AR F14000 HD MOTOR MWM D229/6			PECA	06/05/2011	4,000	
83,33000 333,32 07		FILTRO DE OLEO LUBRI.CAM.FORD MOT.MWM REF METAL OC 35			PECA	06/05/2011	6,000	
31,08333 186,50 07 1.265,53								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002056	ELEMENTO FILTRO DE AR GOL 1.0.I II(CARB)MOT.AP REF ARL6091			PECA	09/05/2011	30,000	
11,47000 344,10 07		FILTRO DE OLEO GOL MOTOR AP REF MAN W7MULTI 3/4D /VOX LBM012			PECA	09/05/2011	30,000	
19,95000 598,50 07		ELEMENTO FILTRANTE DE AR GOL 1.0 8V HLP2649 VOX			PECA	09/05/2011	12,000	
15,46000 185,52 07		FILTRO DE COMBUS. GOL-SANT-SAV 96/2005 REF			PECA	09/05/2011	12,000	
17,96000 215,52 07		ELEMENTO FILTRO DE AR KOM.C/ INJ REF.MAN C14200/ARS2868			PECA	09/05/2011	8,000	
27,49000 219,92 07		ELEMENTO FILTRO AR POLO SEDAN			PECA	09/05/2011	2,000	
35,44000 70,88 07 1.634,44								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002061	FILTRO DE OLEO LUB TOY MOTOR 14B METAL-L(OC324)			PECA	09/05/2011	4,000	
18,94000 75,76 07		ELEMENTO FILTRANTE DE AR TOYOTA MOTOR OM.364 MOTOR 14B			PECA	09/05/2011	20,000	
43,99800 879,96 07 955,72								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002062	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT MOT.1.0 FIRE REF C2496 MANN			PECA	09/05/2011	25,000	
12,92000 323,00 07		FILTRO DE OLEO FIAT MOT.1.0 FIRE REF W 6 MULTI 20 MANN			PECA	09/05/2011	30,000	
16,80000 504,00 07		FILTRO DE COMBUS.FIORINO MOT 1.0 MANN WK513/FRAMG5493/TEG140			PECA	09/05/2011	12,000	
16,80000 201,60 07		CALHA DE CHUVA P/ FIAT FIORINO PICK-UP (FUME)			PAR	09/05/2011	12,000	
57,82666 693,92 07 1.722,52								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002085	BATERIA 150 AH P/ TODOS CAMINHOS			PECA	12/05/2011	2,000	
417,60000 835,20 07 835,20								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002086	INTERRUPTOR DE FREIO			PECA	12/05/2011	1,000	
49,43000 49,43 07		LANTERNA DE SETA COMPLETA MB			PECA	12/05/2011	2,000	
19,28000 38,56 07 87,99								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002054	PARAFUSO RODA DIANTEIRA TOY			PECA	12/05/2011	30,000	
2,17000 65,10 07		PORCA DA RODA TOY			PECA	12/05/2011	30,000	
5,66000 169,80 07		CUBO DA RODA TRAS. TOYOTA BAND. TODAS			PECA	12/05/2011	2,000	
182,77000 365,54 07		ROLAMENTO DE CENTRO TRANSMISSAO TOYOTA			PECA	12/05/2011	2,000	
165,48000 330,96 07 931,40								
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002053	PASTILHA DE FREIO FIAT			JOGO	12/05/2011	24,000	
48,89000 1.173,36 07								

81,10333	973,24	07	2.146,60		COXIM ELASTICO DA SUSPENCAO ORIG 7544738	PECA	12/05/2011	12,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	31,35000	376,20	07	002040	COXIM DO AMORT. DIANT. C/ ROLAMENTO GOL II REF	PECA	12/05/2011	12,000
					AMORTECEDOR DA SUSP.DIANT.GOL-I II III REF CT30826	PECA	12/05/2011	12,000
73,15000	877,80	07			MOLA DE SUSPENCAO DIANTEIRA GOL III - C/AR REFORCADA	PECA	12/05/2011	8,000
74,71000	597,68	07			ARTICULACAO ESQ. DO GOL III 97 >	PECA	12/05/2011	10,000
36,57000	365,70	07			ARTICULACAO DIR. DO GOL III 97 >	PECA	12/05/2011	5,000
36,57000	182,85	07			KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL III SPECIAL 2000/01 CIA 41295	PECA	12/05/2011	24,000
8,59666	206,32	07	2.606,55					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	19,54000	78,16	07	002108	CABO DE VELOCIMETRO KOMBI TODAS VW 211957801.1	PECA	19/05/2011	4,000
					CABO DE EMBREA.GOL MOT.AP REF FANIA 061.421	PECA	19/05/2011	8,000
22,43875	179,51	07	257,67					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	98,09000	98,09	07	002097	PASTILHA DE FREIO POLO SEDAN	PECA	19/05/2011	1,000
			98,09					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	34,20000	410,40	07	002124	BUZINA BIBI P/CAMINHAOES MB/TOY REF.BC112	PECA	20/05/2011	12,000
			410,40					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	8,74000	52,44	07	002123	LANTERNA DIANT. DE SETA MB 608	PECA	20/05/2011	6,000

+-----+													
Data : 21/06/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
Hora : 10:00:46													
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/05/2011 a 31/05/2011 *									
Pagina :0015													
+-----+													
+-----+													
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario													
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002123		LENTE DA LANTERNA DIANT.DE SETA MB 608				PECA		20/05/2011 6,000	
3,74000 22,44 07						LANTERNA DE SETA COMPLETA MB				PECA		20/05/2011 2,000	
19,27000 38,54 07						COMANDO DE SETA MB 709 / 1218 (OBS.CHAVE DE SETA)				PECA		20/05/2011 1,000	
148,51000 148,51 07 261,93													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002122		FAROL DIREITO ESQUERDO MB				PECA		20/05/2011 4,000	
59,40000 237,60 07						LANTERNA TS				PECA		20/05/2011 8,000	
22,00000 176,00 07						LENTE DA LANTERNA TRAS.MB 608/1113/1114/1313/1513				PECA		20/05/2011 12,000	
9,90000 118,80 07						LANTERNA EXTERNA DO TETO DA CABINE 1114/1313/1513				PECA		20/05/2011 12,000	
14,25000 171,00 07						LANTERNA TRANS. MB 709 ESQUERDA TODAS 1218				PECA		20/05/2011 4,000	
29,70000 118,80 07						LANTERNA TRAS. MB 709 DIREITA TODAS 1218				PECA		20/05/2011 4,000	
29,70000 118,80 07						LENTE DA LANTERNA TRAS.MB 709/1218				PECA		20/05/2011 24,000	
11,88000 285,12 07						LANTERNA DE TETO EXT.LD-ESQ MB 709/1218				PECA		20/05/2011 12,000	
13,57666 162,92 07						LANTERNA DE SETA COMPLETA MB				PECA		20/05/2011 6,000	
19,27000 115,62 07 1.504,66													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002111		PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.TEVES N-235				PECA		20/05/2011 6,000	
89,78000 538,68 07						PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.VARGA N-239 PD/54				JOGO		20/05/2011 6,000	
43,39000 260,34 07						PASTILHA DE FREIO P/GOL ESPECIAL SIST. TEVES REFPD/23-NA				JOGO		20/05/2011 6,000	
29,58000 177,48 07						JUNTA HOMOC. KOMBI (REF 546 - 759) KN				PECA		20/05/2011 4,000	
168,15000 672,60 07						KIT DA JUNTA HOMOC. KOMB.98 P/ CIMA REFVW 237498201-2				PECA		20/05/2011 4,000	
29,93000 119,72 07						BARRA ESTABILIZADORA KOMBI REF:008387				PECA		20/05/2011 2,000	
43,23000 86,46 07						AMORTECEDOR DA SUSP.DIANT.KOMBI REF				PECA		20/05/2011 6,000	
56,52000 339,12 07						AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI NOVA TETO ALTO APOS 1997				PECA		20/05/2011 6,000	
79,00000 474,00 07						GUIA FLEX.DA EMBREA. KOMB. > 98 VW 237721361.1				PECA		20/05/2011 6,000	
13,51000 81,06 07						CABO DE EMBREA.KOMBI 97 > VW 237721335.1				PECA		20/05/2011 6,000	
17,96000 107,76 07						KIT DA BARRA ESTABILIZADORA-REFORCADA (KOMBI)				PECA		20/05/2011 6,000	
45,32666 271,96 07 3.129,18													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002134		BRACO OSCILANTE REFORCADO				PECA		20/05/2011 1,000	
250,91000 250,91 07 250,91													

Total do Fornec.:				18.098,79									
50.596.790/0011-60 RIO BRANCO COMERCIO E INDUSTRIA DE				137101		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9352AB COLORIDO (REF.22)				PECA		12/05/2011 4,000	
39,16500 156,66 07						FITA P/ IMPRESSORA MIRAGE E EPSON REFIL REF:1252 12,7 X 30MM				PECA		12/05/2011 16,000	

9,53000	152,48	07	309,14						

Total do Fornec.:			309,14						
10.507.463/0001-06 ROMA SOUZA EPI LTDA				004729	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	PECA	23/05/2011	50,000	
1,35000	67,50	07	67,50						

Total do Fornec.:			67,50						
07.020.198/0001-14 ROMANOS INFORMATICA LTDA				000092	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9352A PRETO (REF.21)	PECA	06/05/2011	4,000	
27,90000	111,60	07	111,60						
07.020.198/0001-14 ROMANOS INFORMATICA LTDA				000105	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	PECA	17/05/2011	1,000	
270,00000	270,00	08	270,00						

Total do Fornec.:			381,60						
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT				044092	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	16/05/2011	2,000	
196,48000	392,96	07	392,96						

Total do Fornec.:			392,96						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				068278	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F. JE 150MM PN 16	PECA	02/05/2011	2,000	
539,99000	1.079,98	10	1.079,98						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				068279	REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 75MM/80MM PN 10/1	PECA	02/05/2011	3,000	
301,61000	904,83	10	904,83						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				068642	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 200MM PN 16	PECA	04/05/2011	3,000	
910,00000	2.730,00	10	2.730,00						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				068641	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100 M.LINEA		04/05/2011	600,000	
114,28200	68.569,20	10	68.569,20						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				069079	REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/FF 100MM (USO HIDRANTE	PECA	13/05/2011	2,000	
350,58000	701,16	10	701,16						
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA				068033	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	PECA	02/05/2011	3,000	
609,96000	1.829,88	10	1.829,88						

Total do Fornec.:			75.815,05						
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				000095	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 12F DE 200MM-PN10 - NBR7675-FA	PECA	02/05/2011	2,000	
108,00000	216,00	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	50,000	
115,00000	5.750,00	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 150MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	30,000	
224,80000	6.744,00	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 350MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	4,000	
796,90000	3.187,60	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	60,000	
88,90000	5.334,00	10			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	10,000	
118,90000	1.189,00	10			TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 200MM X 100MM	PECA	02/05/2011	4,000	
204,80000	819,20	10			TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	PECA	02/05/2011	4,000	
163,00000	652,00	10	23.891,80						
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				000096	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 350MM - NBR7675-LCRJM	PECA	02/05/2011	2,000	
796,90000	1.593,80	10	1.593,80						
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				000107	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 250MM - NBR7675-LCRJM	PECA	13/05/2011	4,000	
439,00000	1.756,00	10			TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 150MM	PECA	13/05/2011	5,000	

169,00000	845,00	10	2.601,00					

Total do Fornec.:			28.086,60					
08.583.283/0001-53 SANTOS & ZAMPIER LTDA		000065		PAPEL 210 X 297MM - A4 - 90 G/M2-CHAMEX USO CPD	RESMA	25/05/2011	120,000	
14,56000	1.747,20	07	1.747,20					

Total do Fornec.:			1.747,20					
11.858.709/0001-49 SERTEC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRI	000024			RELE DE NIVEL TIPO PN 127/220V	PECA	13/05/2011	10,000	
57,14000	571,40	07	571,40					
11.858.709/0001-49 SERTEC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRI	000028			RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	PECA	23/05/2011	10,000	
74,58000	745,80	07						
13,62000	68,10	07	813,90	RELE FOTOELETRICO 220V	PECA	23/05/2011	5,000	

Total do Fornec.:			1.385,30					
08.097.763/0001-04 SHOW MIX DISTRIBUIDORA DE MAT. DE C	000118			ALICATE DESENCAPADOR PARA TERMINAIS	PECA	06/05/2011	1,000	
22,09000	22,09	07						
22,24000	22,24	07		ALICATE P/ ABRACADEIRA LINHA FIAT	PECA	06/05/2011	1,000	
52,99000	52,99	07		ALICATE PARA CONECTOR	PECA	06/05/2011	1,000	

-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 10:01:14 SMC - mtpc412 Pagina :0016 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
08.097.763/0001-04 SHOW MIX DISTRIBUIDORA DE MAT. DE C 000118 40,00000 40,00 07			CHAVE P/ PORCA AMORTECEDOR DIANTEIRO	PECA	06/05/2011	1,000			
514,08000 514,08 07			CONJUNTO DE FERRAMENTAS P/ TROCA DE CORREIA	PECA	06/05/2011	1,000			
434,17000 434,17 07			EXTRATOR BUCHA SUSPENSAO DIANTERIA FOX/POLO	PECA	06/05/2011	1,000			
212,12000 212,12 07			JOGO DE CHAVE CANHAO DE 3 MM A 14 MM	JOGO	06/05/2011	1,000			
82,78000 82,78 07 1.380,47			PUNHO SACA - FUSIVEIS NH	PECA	06/05/2011	1,000			

Total do Fornec.: 1.380,47									
00.935.689/0001-46 SOVEREIGN COMERCIO DE PRODUTOS PARA 017575 80,57000 805,70 10			INDICADOR DPD P/ SOLUCAO INDICADORA FRASCO C/24G	FRASCO	12/05/2011	10,000			
90,44000 994,84 10			SOLUCAO INDICADORA CLORO LIVRE FRASCO COM 473ML	FRASCO	12/05/2011	11,000			
97,18000 1.068,98 10 2.869,52			SOLUCAO TAMPAO CLORO LIVRE FRASCO COM 473ML	FRASCO	12/05/2011	11,000			

Total do Fornec.: 2.869,52									
48.051.403/0002-77 SPECIAL WALKBUS IMPORTACAO E EXPORT 000219 344,20000 3.442,00 07 3.442,00			KIT ADAPTACAO P/ TRANSPORTE DE MATERIAIS EM VEICULOS LEVES	KIT	09/05/2011	10,000			

Total do Fornec.: 3.442,00									
12.477.916/0001-16 STARGLASS COMERCIO DE ARTIGOS DE LA 000021 7,00350 140,07 07			COPO DE BECKER EM VIDRO C/ GRADUACAO DE 1000ML	PECA	06/05/2011	20,000			
4,37250 87,45 07			COPO DE BECKER 500ML	PECA	06/05/2011	20,000			
2,97000 59,40 07			COPO DE BECKER 250ML	PECA	06/05/2011	20,000			
2,70000 54,00 07			COPO DE BECKER 100ML	PECA	06/05/2011	20,000			
17,40000 261,00 07			PROVETA GRADUADA 1000ML	PROVETA	06/05/2011	15,000			
7,70000 77,00 07			PROVETA GRADUADA 500ML	PROVETA	06/05/2011	10,000			
4,11800 41,18 07			PROVETA GRADUADA 250ML	PECA	06/05/2011	10,000			
3,60000 72,00 07			PROVETA GRADUADA 100ML	PECA	06/05/2011	20,000			
3,16800 31,68 07			PROVETA GRADUADA 100ML EM POLIPROPILENO	PECA	06/05/2011	10,000			
16,60000 83,00 07			PROVETA EM VIDRO 1000ML	PECA	06/05/2011	5,000			
14,45000 72,25 07			BURETA 50ML - GRADUADA	PECA	06/05/2011	5,000			
12,60000 63,00 07			BURETA 10ML - GRADUADA	PECA	06/05/2011	5,000			
294,00000 294,00 07			BURETA AUTOMATICA INCOLOR 50ML COM FRASCO ESTOQUE DE 2000 ML	PECA	06/05/2011	1,000			

22,00000	44,00	07		SUPORTE PARA BURETA	PECA	06/05/2011	2,000
2,97000	2,97	07		PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 12,5CM DE DIAM. - PCT C/ 100 FLS	PACOTE	06/05/2011	1,000
2,88800	14,44	07		PIPETA VOLUMETRICA CAP 2ML	PECA	06/05/2011	5,000
3,24000	16,20	07		PIPETA VOLUMETRICA CAP 5ML	PECA	06/05/2011	5,000
3,39000	16,95	07		PIPETA VOLUMETRICA CAP 10ML	PECA	06/05/2011	5,000
0,54900	5,49	07		BASTAO DE VIDRO	PECA	06/05/2011	10,000
4,98900	49,89	07		BALAO VOLUMETRICO CAP 50ML COM TAMPA DE TEFLON	PECA	06/05/2011	10,000
4,95000	49,50	07		BALAO VOLUMETRICO CAP 100ML COM TAMPA DE TEFLON	PECA	06/05/2011	10,000
7,65000	76,50	07		BALAO VOLUMETRICO CAP 500ML COM TAMPA DE TEFLON	PECA	06/05/2011	10,000
28,75000	575,00	07		BALAO DE KJELDAHL	PECA	06/05/2011	20,000
13,50000	270,00	07		TUBO EM "L" 90° A 110° - VARIACAO ACEITAVEL	PECA	06/05/2011	20,000
24,00000	480,00	07		BOLA DE KJELDAHL	PECA	06/05/2011	20,000
5,33875	42,71	07		BALAO DE FUNDO CHATO 250ML BOCA LARGA	PECA	06/05/2011	8,000
21,90000	219,00	07	3.198,68	FUNIL DE SEPARACAO DE 250ML COM TAMPA DE TEFLON	PECA	06/05/2011	10,000

Total do Fornec.:		3.198,68					
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	013757		CORREIA 10 X 1240 - 7488	PECA	04/05/2011	2,000
15,19000	30,38 07			CORREIA DENTADA AXS-34 - CAMINHAO F 14.000	PECA	04/05/2011	2,000
21,46000	42,92 07			CORREIA A-51	PECA	04/05/2011	2,000
11,01000	22,02 07			CORREIA LISA A-41	PECA	04/05/2011	2,000
9,92000	19,84 07	115,16					
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	013759		CORREIA B-72	PECA	04/05/2011	5,000
20,95000	104,75 07	104,75					
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	014147		LONA DE FREIO LM 3/8 X 5	PECA	04/05/2011	1,650
335,00000	552,75 07	552,75					
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	014753		JUNTA UNOVERSAL CRI-1235	PECA	23/05/2011	2,000
120,00000	240,00 07	240,00					

Total do Fornec.:		1.012,66					
09.322.588/0001-74	TENERO COMERCIO DE ROUPAS LTDA	000006		JAQUETA DE COURO P/ MOTOQUEIRO TAM. "M"	PECA	02/05/2011	1,000
480,00000	480,00 07	480,00					

Total do Fornec.:		480,00					
21.550.231/0001-49	THEMA VEICULOS LTDA	037936		ANEL DE VEDACAO EXT.	PECA	11/05/2011	1,000
3,49000	3,49 07			FILTRO DE COMB. GOL-SAV 1.6 1.8 1.0 MI 16V KOMBI 1.6 MPFI	PECA	11/05/2011	1,000
14,25000	14,25 07			FILTRO DE OLEO	PECA	11/05/2011	1,000
19,23000	19,23 07			OLEO DE MOTOR	LITRO	11/05/2011	4,000
32,75750	131,03 07	168,00					

Total do Fornec.:		168,00					

84.684.455/0071-76 TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 572725				TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM	M.LINEA	27/05/2011	120,000
3,71000	445,20	10					
8,65000	830,40	10	1.275,60	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	M.LINEA	27/05/2011	96,000

Total do Fornec.:			1.275,60				
84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES			237350	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	PECA	02/05/2011	1600,000
2,66000	4.256,00	10	4.256,00				
84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES			246263	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	M.LINEA	18/05/2011	9000,000
0,94000	8.460,00	10		ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	PECA	18/05/2011	500,000
2,66000	1.330,00	10	9.790,00				

Total do Fornec.:			14.046,00				
04.036.050/0001-80 TOP PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA			001332	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	ENVELOP	03/05/2011	250,000
1,05000	262,50	07					

+-----+ Data : 21/06/2011 Hora : 10:01:49 SMC - mtpc412 Pagina :0017 +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*																	
+-----+ 04.036.050/0001-80 TOP PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA 001332 DEAL-05 CONTROLE DE OPERACAO DE FILTRO (SPR-05) FOLHA 03/05/2011 40,000 1,00000 40,00 07 302,50 ----- Total do Fornec.: 302,50 01.982.481/0001-40 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 005797 CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8798 A PRETO (REF.20) PECA 02/05/2011 10,000 74,50000 745,00 07 745,00 ----- Total do Fornec.: 745,00 31.431.836/0001-74 TRANSMITEC PRODUTOS E SERVICOS INDU 000402 EMENDA DE REDUCAO QUADRUPLA 5/8-50/4 PECA 05/05/2011 6,000 21,66998 130,01 07 130,01 ----- Total do Fornec.: 130,01 20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 015127 DESG-01 CONTROLE DE PROCESSO MOD.7 (SAT-04) FICHA 16/05/2011 400,000 0,21070 84,28 07 1,25830 163,58 07 247,86 SAT-14 PROTOCOLO/GUIA BLOCO 16/05/2011 130,000 20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 015152 G-03 - MEMORANDO BLOCO 26/05/2011 30,000 2,98070 89,42 07 G-04 - PASTA PARA PROCESSO PECA 26/05/2011 1200,000 0,56010 672,12 07 SCO-07 FICHA DE LANCAMENTO VOUCHER BLOCO 26/05/2011 4,000 13,20725 52,82 07 814,37 ----- Total do Fornec.: 1.062,23 86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA. 025719 JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM PECA 17/05/2011 60,000 1,65000 99,00 10 TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100MM PECA 17/05/2011 15,000 3,04000 45,60 10 144,60 86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA. 026059 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM M.LINEA 23/05/2011 2400,000 5,14000 12.336,00 10 12.336,00 ----- Total do Fornec.: 12.480,60 22.414.544/0001-32 VASSOURAS MIL LTDA 000740 GASPILHAO (ESCOVA PARA LIMPEZA DE VIDRARIA) - GRANDE PECA 03/05/2011 15,000 22,50000 337,50 07 337,50 ----- Total do Fornec.: 337,50 29.976.032/0001-09 VETEC - QUIMICA FINA LTDA 034196 SOLUCAO TAMPAO PH 7,00 (FORNECIDO EM FRASCOS C/ 1000ML) FRASCO 23/05/2011 6,000 13,00000 78,00 10 SOLUCAO TAMPAO PH 4,00 (FORNECIDO EM FRASCOS C/ 1000ML) FRASCO 23/05/2011 6,000																	

18,33334	110,00	10	188,00						
29.976.032/0001-09 VETEC - QUIMICA FINA LTDA	8,50000	170,00	10	033072	ACIDO CLORIDRICO P.A -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA."	LITRO	23/05/2011	20,000	
					HIDROXIDO DE SODIO PA (FORNECIDO EMBALAGEM DE 1 KG)	QUILO	23/05/2011	2,000	
19,43000	38,86	10			HIDROXIDO DE AMONIO P.A (FRASCO C/ 500ML)	LITRO	23/05/2011	3,000	
8,40000	25,20	10			IODO RESSUBLIMADO PA (FRASCO C/ 100GR)	FRASCO	23/05/2011	4,000	
33,60000	134,40	10			SULFATO DE POTASSIO PUREZA PA MINIMO (FRASCO C/ 500GR)	FRASCO	23/05/2011	1,000	
11,88000	11,88	10			ACIDO BORICO PUREZA PA MINIMO (FRASCO C/ 500GR)	FRASCO	23/05/2011	1,000	
6,50000	6,50	10			VERMELHO DE METILA P.A (FRASCO C/ 25GR)	FRASCO	23/05/2011	1,000	
5,52000	5,52	10			SILICA GEL (P/ DESSECADOR)	FRASCO	23/05/2011	2,000	
24,00000	48,00	10			N-HEXANO P.A.	LITRO	23/05/2011	12,000	
55,68000	668,16	10	1.108,52						

Total do Fornec.:			1.296,52						
74.640.830/0001-10 VIRTUAL GRAFICA LTDA	9,80000	9.800,00	07	9.800,00	000014	PASTA FICHARIO	PECA	11/05/2011	1000,000

Total do Fornec.:			9.800,00						
01.773.186/0001-84 WF ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	1,75000	7.000,00	10	7.000,00	000564	TUBETE DE 1/2" CURTO	PECA	02/05/2011	4000,000
01.773.186/0001-84 WF ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	1,75000	5.250,00	10	5.250,00	000610	TUBETE DE 1/2" CURTO	PECA	24/05/2011	3000,000

Total do Fornec.:			12.250,00						
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU	0,80000	12,00	10		000361	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	PECA	03/05/2011	15,000
						TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"	PECA	03/05/2011	160,000
0,22000	35,20	10	47,20						

Total do Fornec.:			47,20						
07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA	28,00000	140,00	07	140,00	001449	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO (ROLAO) 300 M	PECA	26/05/2011	5,000

Total do Fornec.:			140,00						

->			930.171,35						T O T A L G E R A L
->			0,00						Total de Descontos

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	168.946,44
08	ATIVO IMOBILIZADO	144.849,70
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	616.375,16
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	930.171,30